

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE

Determinazione nr. 192 del 31/12/2012

Comune di Torgnon Commune de Torgnon

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE

OGGETTO: TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI, SII E IMPOSTA PUBBLICITÀ - RUOLO ORDINARIO ANNO 2012

L'anno duemiladodici, addì 31 del mese di dicembre, alle ore 09h00 nel proprio ufficio il sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale:

RICHIAMATO:

- o la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA);
- o il vigente Statuto comunale;
- o il vigente Regolamento di contabilità comunale;
- o il vigente Regolamento TARSU, quello in materia di SII e quello in materia di imposta sulla pubblicità;
- o le deliberazioni consiliari con cui si stabiliscono le relative tariffe;

RICHIAMATO, inoltre:

- ➤ la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2012/2014 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 2012;
- il decreto legislativo 507 del 15/11/1993 e successive variazioni;
- ➤ la legge 27/12/1997, n. 449 che all'articolo 24, dispone che sui ruoli emessi dagli enti diversi dello Stato il visto di esecutorietà è apposto direttamente dall'Ente;
- ➤ la delibera G.C. n. 4/11 (e la successiva G.C. n. 100/12) con cui si nomina il segretario comunale responsabile dei tributi di cui in oggetto;

RAMMENTATO che:

- il Comune di Torgnon procede alla riscossione diretta di imposte e tributi, ad eccezione dell'imposta sulla pubblicità, con l'ausilio della Chamois Servizi Srl e in cooperazione con il Comune di Chamois;
- > per l'imposta di pubblicità si procede tramite Maggioli SpA, ai sensi seg. 62/12;

ESAMINATA la bozza di ruolo predisposta dai competenti uffici;

DATO ATTO del visto di regolarità contabile

DETERMINA

- 1) di prevedere l'esecutività del ruolo TARSU 2012, SII 2012 e Imposta pubblicità 2012, allegato alla presente determinazione;
- 2) di accertare gli importi di cui sopra, relativi a TARSU e SII, nelle apposite risorse del Bilancio di previsione dell'esercizio corrente;
- 3) di dare atto che relativamente all'imposta sulla pubblicità l'accertamento riguarda l'importo forfetario definito con det. Seg. n. 62/12 pari ad euro 250,00;

AG

Il Segretario Comunale Dott. **Alexandre GLAREY**

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni consecutivi e precisamente dal 17/01/2013 al 01/02/2013, ai sensi dell'art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998 e SMI.

Torgnon, lì

Il Segretario Comunale Dott. Alexandre GLAREY

PARERI

In ordine alla legittimità (LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)

In ordine alla regolarità contabile

In ordine alla regolarità tecnica (combinato LR 45/'95 e art. 46 LR 54/98 e SMI)

Torgnon, lì 31/12/2012

Il Segretario Comunale Dott. **Alexandre GLAREY**